REVELJEN 300m Grundomgang Stallningar
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Klass Elit

Ahlin
Hakansson
Anhlin
Gabrielsson
Tornvall
Johansson
Petersson
Ahlin
Mansson

Elin
Henry
Goran
Olle
Caroline
Patrik
Anders
Marcus
Ingemar

Klass 4
Mikael Nilsson
Andreas Delgado

Klass 3
Mikael  Andersson
Bjorn Carlsson

Klass JSM

David  Augustsson
Samuel Jos

Klass 55
Donald Johansson
Jan Halling
Alf Edin

Klass 65
Sture Tibblin

Bengt  Pettersson

Balgviken
Eda
Balgviken
Rommehed
Ultuna
Rommehed
Almhult
Balgviken
Helsingborg

Bromma-Solna
NSG

Gamleby
Stockholm Central

Eda
Bromma-Solna

Ale
Stockholm Central
Ale

Stockholm Central
Kumla

1

49
49
49
48
48
50
49
48
46

47
46

48
46

48
46

49
47
47

49
44

Omgang 1

2 3 Total
48 44 141
50 42 141
48 40 137
47 44 139
47 48 143
49 37 136
49 43 141
50 38 136
46 45 137
47 38 132
46 37 129
43 42 133
46 30 122
47 35 130
47 39 132
48 45 142
47 43 137
45 41 133
46 45 140
39 20 103

1

48
48
47
43
45
47
48
44
45

46
42

39
47

49
50

45
45
45

48
31

Omgang 2

2 3 Total
47 48 143
47 41 136
48 41 136
47 44 134
45 39 129
47 41 135
45 34 127
44 42 130
42 36 123
44 29 119
40 35 117
44 33 116
39 7 93
45 34 128
35 36 121
47 42 134
43 42 130
43 31 119
48 40 136
28 27 86

Summa

284
277
273
273
272
271
268
266
260

251
246

249
215

258
253

276
267
252

276
189



REVELJEN 300m Grundomgang Liggande

B GO RN ST

Klass 15

Emil

Ala-Kulju

Jeanette Fryklund

Klass 2
Erik Ala-Kulju
Klass 65
Bosse  Wigqvist
Klass 70
Gun Tarland
Hakan  Engman
Osten  Tarland
UIf Lindén

Nykdping
Bromma-Solna

Nykoping

Eskilstuna

Eslov

Lindesberg

Eslov
Trosa-Vagnhérad

1

49

43

41

45

49
43
45
43

Omgang 1

2 3 Total
49 48 146
47 44 134
46 45 132
45 43 133
49 47 145
45 47 135
47 46 138
45 40 128

1

46
42

44

44
44
45
47

Omgang 2

2 3 Total
47 50 143
47 43 132
41 43 128

0

46 49 139
49 45 138
45 45 135
47 44 138

Summa

289

266

260

133

284
273
273
266



REVELJEN 300m Final Stallningar

Total

Summa Final Resultat
1 Elin Anlin Elit Balgviken 284 89 373
2 Goran  Anlin Elit Balgviken 273 97 370
3 Henry Hakansson Elit Eda 277 90 367
4  Caroline Tornvall Elit Ultuna 272 92 364
5 Patrik  Johansson Elit Rommehed 271 92 363
6 Olle Gabrielsson Elit Rommehed 273 90 363
7  Anders Petersson Elit Almhult 268 91 359
8 Marcus Ahlin Elit Balgviken 266 91 357
9 Samuel Jos JSM Bromma-Solna 253 93 346
10 Mikael Nilsson 4 Bromma-Solna 251 80 331
11 Mikael Andersson 3 Gamleby 249 77 326
12 Ingemar Mansson Elit Helsingborg 260 64 324
13 Bjorn  Carlsson 3 Stockholm Central 215 79 294
14 David  Augustsson JSM Eda 258 0 258
15 Andreas Delgado 4 NSG 246 0 246

REVELJEN 300m Final Stallningar Veteraner

Total

Summa Final Resultat
1 Donald Johansson 55 Ale 276 88 364
2 Jan Halling 55 Stockholm Central 267 96 363
3  Sture Tibblin 65 Stockholm Central 276 84 360
4 Alf Edin 55 Ale 252 89 341
5 Bengt  Pettersson 65 Kumla 189 189

REVELJEN 300m Final Liggande

Total

Summa Final Resultat
1 Emil Ala-Kulju 15 Nykdping 289 89 378
2 Gun Tarland 70 Eslov 284 79 363
3 Hakan Engman 70 Lindesberg 273 87 360
4 Osten Tarland 70 Eslov 273 84 357
5 UIf Linden 70 Trosa-Vagnharad 266 87 353
6 Erik Ala-Kulju 2 Nykoping 260 83 343
7  Jeanette Fryklund 15 Bromma-Solna 266 57 323
8 Bosse  Wiqvist 65 Eskilstuna 133 133



Lagtavling 300m

omg.1 omg.2 Totalt

Balgviken 550
Elin Anhlin Elit 141 143 284
Marcus Ahlin Elit 136 130 266
Rommehed 544
Olle Gabrielsson  Elit 139 134 273
Patrik Johansson Elit 136 135 271
Stockholm Central 543
Jan Halling 55 137 130 267
Sture Tibblin 65 140 136 276
Eda 535
David Augustsson  JSM 130 128 258
Henry Hakansson  Elit 141 136 277

Lagtavling 50m

omg.1 Totalt

Nykoping

Kajsa Ulming 20 255 547
Emil Ala-Kulju 15 292
Rommehed

Olle Gabrielsson  Stéllning Veteran 279 545

Patrik Johansson  Stéllning Ovriga 266



ESN GO RN \C T

~No ok DN o Ok, WDN B

N -

N

REVELJEN 50m Grundomgang Liggande Kudde

Emil
Jeanette
Pernilla
Emma

REVELJEN 50m Grundomgang Liggande Rem

Klass Senior
Marcus
Mikael
Tomas
Erik
Jorgen
Linus

Ala-Kulju
Fryklund
Gestrup
Edstam

+17
Heinemark
Andersson
Ulming
Ala-Kulju
Pettersson
Magnusson

Klass Veteran

Gun
Per-Erik
Jan
Sture
Hakan
Berndt
Osten

Tarland
Andersson
Halling
Tibblin
Persson
Andersson
Tarland

REVELJEN 50m Grundomgang Stéllning

Klass Veteran
Gabrielsson Rommehed

Olle
Hékan

Klass Seni
Mikael
Patrik
Mikael

Klass 20
Kajsa
Samuel

Persson

or
Andersson
Johansson
Nilsson

Ulming
Jos

Nykdping
Bromma-Solna
Nykdping
Gétlunda

Norrkdping
Gamleby
Nykoping
Nykdping
Gotlunda
Gotlunda

Loberdd
Norrkdping
Stockholm Central
Stockholm Central
Bjorksta

Gotlunda

Loberdd

Bjorksta

Gamleby
Rommehed
Bromma-Solna

Nykdping
Bromma-Solna

95
89
89
92

95
92
93
90
81
85

97
96
95
98
96
94
92

98
94

95
94
94

98
93

omg.1
97
94
87
93

omg.1

97
94
89
85
89
95

99
97
96
95
93
93
93

omg.1

89
88

87
79
82

80
73

100
93
89
90

94
92
91
94
87
68

98
97
96
94
96
93
93

92
89

85
93
85

77
87

Total
292
276
265
275

Total

286
278
273
269
257
248

294
290
287
287
285
280
278

Total

279
271

267
266
261

255
253
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REVELJEN 50m Final Liggande Kudde

Emil
Jeanette
Pernilla
Emma

REVELJEN 50m Final Liggande Rem

Gun
Marcus
Per-Erik
Jan
Hakan
Sture
Berndt
Osten
Tomas
Mikael

Ala-Kulju  Nyko6ping
Fryklund  Bromma-Solna
Gestrup Nykdping
Edstam Gotlunda

Tarland Loberod
Heinemark Norrkdping
Andersson  Norrkdping
Halling Stockholm Central
Persson Bjorksta

Tibblin Stockholm Central
Andersson Gotlunda

Tarland Loberdd

Ulming Nykoping
Andersson Gamleby

REVELJEN 50m Final Stallning

Olle
Hakan
Mikael
Kajsa
Patrik
Mikael
Samuel

Gabrielsson Rommehed
Persson Bjorksta
Andersson Gamleby
Ulming Nykoping
Johansson Rommehed
Nilsson Bromma-Solna
Jos Bromma-Solna

Total
292
276
265
275

Total
294
286
290
287
285
287
280
278
273
278

Total
279
271
267
255
266
261
253

50
48
47

47
49
45
48
48
48
46
48
47

46
50
49
46
45
45
44

Final
50
49
43

Final
47
50
47
47
49
47
47
48
45

Final
49
40
42
43
47
42
44

52,4
47,5
47,4
DNS

49,8
51,3
49,2
49,1
47,5
46,6
51,3
49,2
50,2
DNS

43,2
451
42,6
47,3
28,5
38,0
37,8

Total

Resultat
444 4
420,5
402,4

275

Total

Resultat
437,8
436,3
431,2
431,1
429,5
428,6
4243
423,2
415,2

278

Total

Resultat
4172
406,1
400,6
391,3
386,5
386,0
378,8
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